985229
To: m_)@minvws.nu

From: :

Sent: Wed 5/13/2020 2:08:20 PM

Subject: RE: Beschermingsmiddelen Corona CIZ voor huisbezoeken indicatiestelling WLZ
Received: Wed 5/13/2020 2:08:36 PM

Graag afstemming voordat we een eventuele doorverwijzing gaan maken.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

P - EBEleninvws.n
van: [T EEES @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 10:44
Aan:. @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Beschermingsmiddelen Corona CIZ voor huisbezoeken indicatiestelling WLZ

Zie onder: weer een nieuwe partij die mondkapjes wil. Omdat het Centrum Indicatiestelling Zorg (WLZ) een beetje tussen van alles
in zit weet ik niet zo goed naar wie deze persoon door te verwijzen is, zonder dat hij 6x doorgestuurd gaat worden. Wat denk je?
Bestelportal Mediq / laten bellen naar het klantsupportteam? Of eerst laten mailen naar jou ofmaf zo?

Groet,

5.12

Van: ) MQminvws. nl>
Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 09:46
Aan: “) LB @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Beschermingsmiddelen Corona

+

Heb jij voor mij een contactpersoon voor de vraag van het CIZ om beschermende middelen?

Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 09:12
Aan:) MQminvws.nb
Onderwerp: FW: Beschermingsmiddelen Corona

Goedemorge
Zie onderstaand bericht. Naar wie kan ikdoorverwijzen?

Groet,

Van: ciz.nl>
Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 08:57
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Onderwerp: Beschermingsmiddelen Corona
Goedemorgen,
Binnen het CIZ wordt momenteel nagedacht over de periode dat de huisbezoeken in het kader van de indicatiestelling WLZ weer
kunnen worden opgestart. Daar horen waarschijnlijk beschermingsmiddelen bij 0.a. mondkapjes. Ik zou graag in contact komen
met de functionarissen binnen VWS die enige expertise hebben op dit gebied. |k begrijp dat het Landelijk Consortium

Hulpmiddelen ook onder VWS valt.

Kunt u mij verder helpen?

Met vriendelijke groet,

Centrum indicatiestelling zorg (CIZ)

T 5.1.2¢
M 5.1.2e
d 51z [l

Zorg vanuit de Wlz aanvragen? Ga naar www.mijnwlzaanvraag.ciz.nl
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